
Общество с ограниченной ответственностью 
«Автошкола ВОА» 

 
П Р И К А З 

«06» декабря 2021г.                                                                                     №  5 
г. Волгоград 

 
«Об установлении тарифа оплаты за обучение на право управления транспортным 

средством в учебных пунктах г. Волгограда» 
 
 В соответствии с перечнем услуг оказываемых населению ООО «Автошкола ВОА», - 

Приказываю: 
1.Установить с 01 января 2022г. тариф оплаты за полный курс изучения программ подготовки 
и переподготовки водителей транспортных средств различных категорий и подкатегорий в 
учебных пунктах города Волгограда без учета стоимости ГСМ в размере: 

для водителей транспортных средств обучающихся в учебных пунктах по ул. 
им.генерала Штеменко, 66а, ул.им.Кирова, 121а, ул.им.Жолудева, 22. 
- категория «А1»,         9900руб. 
- категория «А»        9900руб. 
- категории «А1», «А» имеющих любую категорию   7900руб. 
- категория «В»        11900руб. 
- категория «В» в уч. пункте по ул.им. Жолудева,22   7900руб. 
- категория «С»        13900руб. 
- категория «Е» к «В»       8900руб. 
- категория «Е» к «С»       8900руб. 
- категории «В» и «С» одновременное обучение    13900руб. 
- категория с «В» на «С»       11900руб. 
- категория с «С» на «Д»       11900руб. 
- категория с «В» на «Д»       12900руб. 
2. Установить скидку для учащихся образовательных учреждений, студентам в размере 
1000(одна тысяча) рублей. Право на скидку имеют кандидаты на обучение предоставившие 
документы подтверждающие статус учащегося. Данный документ является неотъемлемой 
частью пакета документов к финансовой отчетности при закрытии группы. 
3. Возложить обязанность по приему денежных средств за обучение и сдачу установленной 
отчетности на секретаря-администратора Тульскую С.А. 
4. Прием денежных средств осуществлять на основании договора на оказание платных 
образовательных услуг  в следующем порядке: ½ от стоимости при подписании договора, 
оставшаяся сумма вносится за 10 дней до сдачи внутренних экзаменов. 
5. Оплата за обучение осуществляется: 
- безналичным путем через банк, 
- при оплате через кассовый аппарат выдается на руки плательщику кассовый чек, 
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера Дядченко Н.В. 
7. Приказ объявить должностным лицам в части их касающейся. 
 
 
 
 
Директор ООО «Автошкола ВОА»      В.В. Кочетков 
 


	П Р И К А З

		2022-02-02T16:20:34+0300
	Кочетков Виктор Владимирович




